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J e g y z ő k ö n y v 

 
Sárhida Község Önkormányzati Képviselő-testülete 2008. augusztus 11. napján 19 órai 

kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Képviselő-testület hivatali helyisége Sárhida 

 

Jelen vannak: Bakos Tibor polgármester, Gáspár Lászlóné, Korcsmár Károly, Mázsa Ferenc, 

Nagyné Pete Rozália, Németh Ervinné, Pete Istvánné, Szakony Lászlóné települési 

képviselők. 

 

Igazoltan távol maradt: - 
 

Tanácskozási joggal meghívott: dr. Gombos Gábor körjegyző. 

 

Bakos Tibor polgármester üdvözli a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy 

a rendkívüli ülés határozatképes, mivel a 8 fő települési képviselőből 8 fő megjelent.  

A rendkívüli ülést megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére. A képviselő-testület 8 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirend tárgyalását fogadja el: 

 

Napirend: 

 

1. Határozat hatályon kívül helyezése, megszüntető okirat elfogadása. 

            Előadó: dr. Gombos Gábor körjegyző 

 

2. Zalai Témautak Helyi Közösség létrehozása. 

            Előadó: Bakos Tibor polgármester 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1. Határozat hatályon kívül helyezése, megszüntető okirat elfogadása. 

            Előadó: dr. Gombos Gábor körjegyző 

 

Dr. Gombos Gábor körjegyző elmondja, hogy mivel megalakult az ÁMK, ezért hatályon 

kívül kell helyezni a 2008. március 27. napján hozott 24/2008. számú határozatot, mivel a 

Némethy Miklós Általános Iskola és Óvoda csatlakozott (jogutódlással)  a Göcsej Kapuja Bak 

ÁMK-hoz. Egyúttal a képviselő-testületnek el kell fogadni a Némethy Miklós Általános 

Iskola és Óvoda megszüntető okiratát. Kéri a képviselő-testület egyetértését. 

 

A képviselő-testület egyetértett a határozat hatályon kívül helyezésével, valamint a Némethy 

Miklós Általános Iskola és Óvoda megszüntető okirata elfogadásával. 

 

Bakos Tibor polgármester javaslatára a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 2 

tartózkodással, ellenszavazat nélkül a következő határozatot fogadta el: 
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 51/2008. számú Határozat: 

 

 Sárhida Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2008. március 

27-i ülésén hozott 24/2008. számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

 Sárhida Község Önkormányzata, mint alapító a Némethy Miklós 

Általános Iskola és Óvoda óvodai és iskolai intézményét 2008. 

augusztus 31. napjával jogutódlással megszünteti, a megszüntető 

okiratot elfogadja. A jogutód intézmény Göcsej Kapuja Bak Általános 

Művelődési Központ. 

 

 A megszüntető okiratok a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: dr. Gombos Gábor körjegyző okiratokért 

 

 

 

2. Zalai Témautak Helyi Közösség létrehozása. 

            Előadó: Bakos Tibor polgármester 

 

Bakos Tibor polgármester elmondja, hogy a Zalai Témautak Helyi Közösségtagjai által 

létrehozni kívánt non-profit kft. alapításához az önkormányzatnak határozatot kell hozni, 

mivel a cégbejegyzés iránti kérelemhez ezt a határozatot csatolni kell. A Zalaegerszegi Helyi 

Vidékfejlesztési Iroda megküldte a határozati javaslatot, melyet ismertet. Kéri a képviselő-

testületet, hogy a Zalai Témautak Helyi Közösségben az önkormányzat képviseletére bízzák 

meg őt. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag egyetértett a javaslattal. 

 

Bakos Tibor polgármester javaslatára a képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot fogadta el: 

 

 52/2008. számú Határozat: 

 

 Sárhida Község Önkormányzati Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által előzetesen elismert 

Zalai Témautak Helyi Közösség tagjai által létrehozni kívánt non-profit kft. 

alapítója lesz. 

 

  A Zalai Témautak Helyi Közösségben az önkormányzat képviseletére Bakos 

Tibor polgármester jogosult. 

 

 A képviselő-testület felhatalmazza az önkormányzat képviseletére (Bakos 

Tibor polgármester) jogosultat, hogy a non-profit kft. alapító okiratát aláírja.  

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: Bakos Tibor polgármester 
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Miután több közlemény, bejelentés nem hangzott el Bakos Tibor polgármester megköszöni 

a megjelenést, majd az ülést 19,25
 
órakor bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

           Bakos Tibor                                                                            dr. Gombos Gábor               

polgármester                                                                                körjegyző 

 

 

 

 

 


